

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2015	n₂ 626 – II
	145 CMC II

Об упразднении межведомственной комиссии по организации взаимодействия государственных контролирующих органов и осуществлению контроля за законностью оборота алкогольной продукции и признании утратившими силу постановлений Правительства Астраханской области

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Упразднить межведомственную комиссию по организации взаимодействия государственных контролирующих органов и осуществлению контроля за законностью оборота алкогольной продукции.
- 2. Признать утратившими силу постановления Правительства Астраханской области:
- от 04.08.2005 № 284-П «О межведомственной комиссии по организации взаимодействия государственных контролирующих органов и осуществлению контроля за законностью оборота алкогольной продукции»;
- от 25.06.2008 № 331-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 04.08.2005 № 284-П»;
- от 05.07.2010 № 281-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 04.08.2005 № 284-П».
- 3. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин